§ 3º A pesquisa para aferição da vantajosidade econômica da 

prorrogação contratual será realizada mediante a utilização dos parâmetros 
estabelecidos em Resolução. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

§ 1º A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 

40.800,00 (quarenta mil e oitocentos reais), referente à toda prestação do 
serviço, sendo que, esta quantia será paga de forma mensal, no valor de R$ 
3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), até o 5º (quinto) dia útil, mediante 
apresentação da Nota Fiscal / Fatura, conforme estabelecido na proposta, a qual 
faz parte integrante deste CONTRATO. 

§ 2º O valor do CONTRATO compreende os custos diretos e indiretos 

decorrentes da prestação de serviços do objeto, incluindo tributos, encargos